Moneta nomine bocczen Craccoviae accipiuntur 16pro flo-
reno polonico etc. 

Tuus ille. 
Kiilczím: Ilumanissimo viro domine Serva t io Cibilo civi Bartphensi 

amico ac faustori suo observandissimo etc. 

I I I . 
1528. d e c z . 29. 

Joannes dei gratia rex Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiaeetc. 
Egregie fidelis nobis syncere dilecte : ea. quae nobis nun-
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ciasti, intelleximus et litteras super bonis, sicuti optastis, tibi 
remisimus. Ubi petis a nobis gentes, scias, ut nos audita ista 
fama, statim fideles nostros magnificos Jacobum de Thornallya 
et Stephanum Bathori de Somlyo expedivimus ad domos eorun-
dem, ut parati esse debeant, informavimusque ipsos, quid facere 
debeant. Gothardum etiam Kwn et Franciscum Genchy cum 
certa parte gentium misimus versus Titium. ut ibi vada custo-
diant, Ceterum de Lazky cum certa parte Turcorum Hwzaro-
numque et armatorum ac rascianorum nostrorum similiter expe-
divimus ad partes Gywle : haec autem ideo fecimus, ut si necesse 
fuerit, alter exercitus alteri suppetias ferre possit. Nos vero dei 
auxilio his in partibus omnia castra et castella usque ad metas 
Transylvaniae manibus nostris recepimus, restat solummodo 
Themeswar, tamen speramus in deo, ut brevi et illud habebimus 
manibus nostris. Praeterea expectamus solummodo vires poten-
tissimi imperatoris Turcarum quamprimum applicuerint dei auxi-
lio una vobiscum et cum illis decrevimus hostem nostrum ubicun-
que fuerit requirere. Rogamus itaque te diligenter hocque fideli-
tati tuae submisimus, ut vos vera fama teneatis de adventu 
Koczyan et Germanorum, quorsum intendit ; si de castro nostro 
Orowa diverterit, mittas unum hominem tuum proprium, qui 
illos revideat, quique cognoscat et sciat illos bene revidere, quem 
postea ad nos mittere debeas, a quo valeamus intelligere, quid 
ibi viderit, si vero cognoveritis vos illis non suffìcere et non esse 
coaequales, illis congressum dare non debeatis, sed gentes cave-
atis, nam dei auxilio statim habebimus cum quibus poterunt illi 
pugnare. Teneas nisi nos vera fama id a te exoptamus : nobis-
que in morte equi signifìcetis, si quid tale de Koczyano intelle-
geris ; secus ne feceris. Datum in civitate nostra Lyppa in festo 
beati Thomae episcopi anno domini 1528. 

Joannes Rex ^ . 
rana . manu sua 

Külczim : Egregio Joanni Wythez de Kyskallo ; capitanCO nostro : 
fìdeli nobis sincere dilecto. 1 5 2 8 . 

(Egykorú másolat Kassa város levéltárában, 1 9 2 1 3 . ) 

IV. 

E g e r 1529. d e c z . 10.